Epilogus.

Hortor ergo cum Dionysio Carthusiano lib. 3. art. 21. de
laud. B. V. Ideo quicumque mœrore deprimeris, desolatione affi-
geris, adversitatibus pragravaris, hanc piissimam prorsusque
suavisissimam accede, implora, contemplare Mariam, & citò su-
ties opem, persevera invocare ejus misericordiam, & ce-
leriter experieris consolationem.

IN FESTO VISITATIONIS
B. V. MARIÆ,

CONCIO TERTIA,

Ut audita est vox salutationis tuæ in auribus meis, Textus.
exultavit infans in utero meo. Lucæ cap. 1.

Ubi Maria est, ibi omnis est felicitas.

Thema.

EXordiū mei Thematis, orditur doctissim⁹ Idiota in pro- *Exordium.*
logo de contempl. B. V. *Inventa Virgine Maria, inve-*
nitur omne bonum, ipsa namque diligit diligentes se,
imò sibi servientibus servit. Ipsa super benedicto Fi- *Idiota.*

lio suo irato potissimè reconciliat servos, & amatores suos. Tan-
ta quoque est ejus benignitas, quod nulli formidandum est ad
eam accedere, tantaque misericordia, quod ab ea nemo repellitur,
imò donis & charismatibus adificat servos suos, ut superbe-
nedicti Filii sui, & Spiritus Sancti digna fiant habitatio. Ipsa
preces & sacrificia servorum suorum, & maximè quæ sibi exhibentur,
representat in conspectu divine Majestatis. Unde Eccl^s. cap. 24. ait de Maria Virgine Spiritus Sanctus: *Qui me*
invenerit, inveniet vitam, & hauriet salutem à Domino.
Adest Virgo pientissima in domo Zachariæ; Lucæ 1. Et tota ædes
felicatur. Elisabeth repletur Spiritu Sancto, Joannes sanctificatur
in utero, Zacharias prophetans, benedicit Dominum. Adest
Maria ad nuptias in Cana Galileæ, Joan. cap. 2. & ex aqua factò
vino lætantur convivæ, felicitantur Sponsi. Adest Maria in sta-
bulo Bethlehemitico, & felix stabulum, quod erigitur in Regale
Palatium. Adest Maria, & stat sub cruce ad latus Dismæ, & in

(M) 3 agone

- agone latro summè felicitatur, dum cœli dono ditatur, *hodie mecum eris in Paradiso*. Matth. 27. Adest Maria in cœnaculo S. Pentecostes die, & S. Spiritu repleti sunt omnes. Act. cap. 2. Ubi ergo Maria, ibi est summa felicitas. Quàm benè Adam Abbas Perfeniæ, Serm. de part. B. V. in Mariali. *Maria est felix vir, quam qui tenuerit non errabit, felix Maria, quam qui perseveranter amaverit, non peribit. Per Mariam dispensatur gaudium omni creature, genusque humanum antiquam dignitatem recuperat*, scribit S. Gregorius Thaummat. Serm. 2. de Annunc. B. V. *Redempturus genus humanum omne precium contulit Deus in Mariam*, scribit S. Bonaventura, Serm. de Nativ. B. V. *Quàm voluptate, quibus bonis non impletur, qui Matrem suam, sanctissimam memoria promptuarium effecit*; habet S. Johannes Damascenus Orat. de dormit. B. V. *Beatus vir, qui diligit nomen tuum Maria, gratia tua animam ejus confortabit, tanquam aquarum fontibus irrigatum, uberem in eo fructum justitie propagabis*. S. Bonav. Pf. 1. *Cui saltem ita concessum fuerit, sæpe dulci studio cogitare de Virgine Maria, magnum promerenda salutis indicium esse conjecto*, docet S. Anselmus de Excell. Virg. cap. 4. *Maria presentia, gratam Veris temperem exhibebat, & quo favens se verteret, Paradisus erat*, perorat divus Amadeus hom. 7. de laud. B. V. *Finis cum S. Bonav. Qui acquirit gratiam ejus, agnoscetur à civibus Paradisi, & qui habuerit characterem nominis ejus, annotabitur in libro vite*. in Pfalt. B. V. Psalmo 91. Imploratâ S. Spiritus gratiâ in materiam Conceptus audire placeat.